



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Temashop ApS

Håndværkervej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 33 57 64 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Daniel Diness Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Temashop ApS Håndværkervej 24 7000 Fredericia
	Hjemmeside: www.temashop.dk
	CVR-nr.: 33 57 64 20
	Stiftet: 3. februar 2011
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Diness Andersen Erik Volquards Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	40.091	22.228	11.231	14.648	11.658
Resultat af primær drift (EBIT)	17.178	12.499	1.105	1.885	1.464
Finansielle poster, netto	-117	-391	-123	-274	-187
Årets resultat	13.278	9.425	761	1.244	983
Balance:					
Balancesum (Investeret kapital)	48.348	46.075	28.323	17.215	14.519
Investeringer i materielle anlægsaktiver	378	491	1.126	148	410
Egenkapital	32.589	19.312	5.864	5.103	3.859
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	52	16	18	34	28
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	67,4	41,9	20,7	29,6	26,6
Egenkapitalforrentning	51,2	74,9	13,9	27,8	29,2
Afkast af investeret kapital	36,4	33,6	4,9	11,9	7,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Som følge af fusion er hoved- og nøgletal for 2022 og 2021 tilpasset.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkast af investeret kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er online handel med udklædning, festartikler og gaver samt beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, som har påvirket indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med søsterselskabet Temashop Nordic ApS, som led i at optimere koncernstrukturen. Selskabet har dermed online handel i Danmark, Sverige, Norge og Finland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.091 t.kr. mod 22.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.278 t.kr. mod 9.425 t.kr. sidste år.

Selskabets omsætning er steget i forhold til sidste år, det skyldes blandt andet vækst på alle markeder. Selskabets resultat er ligeledes steget i forhold til sidste år til trods for stigende omkostninger og leveringsproblemer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2023 en nedgang i efterspørgslen på en række produktgrupper på grund af den samfundsøkonomiske situation. Til trods for det er forventningen at vækste 10% via en øget markedsføringsindsats og et bredere produktsortiment, dog med en bruttoavance som er 10-15% lavere end 2022.

Det forventes at årets resultat for det kommende år, vil være på niveau med indeværende års resultat der udgør 13,3 mio.kr.

Videnressourcer

Selskabet er ikke afhængig af specielle vidensressourcer.

Miljøforhold

Virksomheden har i det forgange år haft stor fokus på CSR og vil fortsat have det i 2023. Der er investeret i energioptimering, ligesom der er øget fokus på genanvendelse af materialer. Der er større fokus på at source produkter, der laves af genanvendt materiale eller FSC mærket. Derudover arbejdes der løbende på at fjerne overflødig indpakning på produkter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har sin egen handelsplatform, der løbende udvikles og tilpasses, hvorved salgs- og indkøbsprocessen automatiseres.

Ledelsesberetning

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Online handel sker i det enkelte lands lokale valuta.

Derudover vurderes selskabet ikke at have væsentlige valutarisici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabets afslutning, som har betydning for virksomhedens fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	40.090.951	22.227.938
1 Personaleomkostninger	-21.496.027	-7.266.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.416.708	-2.462.637
Driftsresultat	17.178.216	12.498.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	124.757
Andre finansielle indtægter	534.706	56.081
Øvrige finansielle omkostninger	-651.876	-572.276
Resultat før skat	17.061.046	12.107.207
2 Skat af årets resultat	-3.783.463	-2.682.544
3 Årets resultat	13.277.583	9.424.663

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	382.872	1.436.175
5 Goodwill	325.619	143.792
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>708.491</u>	<u>1.579.967</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872.250	806.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>872.250</u>	<u>806.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.580.741</u>	<u>2.386.772</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.422.023	13.946.756
Forudbetalinger for varer	94.955	607.198
Varebeholdninger i alt	<u>18.516.978</u>	<u>14.553.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177.260	260.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	6.864.759
7 Udskudte skatteaktiver	31.712	0
Andre tilgodehavender	11.187.529	12.144.093
8 Periodeafgrænsningsposter	388.986	346.468
Tilgodehavender i alt	<u>14.785.487</u>	<u>19.615.749</u>
Likvide beholdninger	<u>13.464.489</u>	<u>9.518.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.766.954</u>	<u>43.688.531</u>
Aktiver i alt	<u>48.347.695</u>	<u>46.075.303</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	213.090	130.000
Overført resultat	32.376.044	19.181.551
Egenkapital i alt	<u>32.589.134</u>	<u>19.311.551</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	225.961
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>225.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	893.401	2.409.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.223.649	8.112.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	765.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.041.136	3.133.130
Anden gæld	600.375	12.117.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.758.561</u>	<u>26.537.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.758.561</u>	<u>26.537.791</u>
Passiver i alt	<u>48.347.695</u>	<u>46.075.303</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.538.158	10.618.158
Tilgang ved fusion	133.090	8.560.303	8.693.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.277.583	13.277.583
	213.090	32.376.044	32.589.134

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.873.262	6.461.751
Pensioner	1.402.979	731.096
Personaleomkostninger i øvrigt	219.786	73.809
	21.496.027	7.266.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.041.136	3.133.130
Årets regulering af udskudt skat	-262.095	-450.586
Regulering af tidligere års skat	4.422	0
	3.783.463	2.682.544
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	13.277.583	9.424.663
Disponeret i alt	13.277.583	9.424.663

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	12.112.276	12.112.276
Tilgang i årets løb	62.295	0
Afgang i årets løb	-10.034.405	0
Kostpris ultimo	2.140.166	12.112.276
Af- og nedskrivninger primo	-10.676.101	-8.815.714
Årets afskrivninger	-1.115.598	-1.860.387
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	10.034.405	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.757.294	-10.676.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.872	1.436.175
5. Goodwill		
Kostpris primo	331.750	331.750
Tilgang i årets løb	215.000	0
Kostpris ultimo	546.750	331.750
Af- og nedskrivninger primo	-187.958	-154.781
Årets afskrivninger	-33.173	-33.177
Af- og nedskrivninger ultimo	-221.131	-187.958
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.619	143.792

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.183.031	3.692.230
Tilgang i årets løb	377.548	490.801
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	4.510.579	4.183.031
Af- og nedskrivninger primo	-3.376.226	-2.807.153
Årets afskrivninger	-267.936	-569.073
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.833	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.638.329	-3.376.226
Regnskabsmæssig værdi ultimo	872.250	806.805
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-230.383	-690.550
Udskudt skat af årets resultat	262.095	464.589
	31.712	-225.961
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	139.319	324.246
Forudbetalte poster	189.945	0
Periodisering ekstraordinær leasingydelse	59.722	22.222
	388.986	346.468

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 893 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	18.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177
Immaterielle anlægsaktiver	708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	872

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 507 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.462 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kingster, CVR-nr. 43 36 52 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kingster ApS, har bestemmende indflydelse på selskabet.

Hovedaktionær

Transaktioner

Der foregår transaktioner med moderselskabet på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen: Kingster ApS, Håndværkervej 24, 7000 Fredericia.